
Městský ples 23.2.2019

Zobrazení: 614

Na tenhle ples se mi nikdy moc nechtělo, ale vždycky jsem byl ukecán.

Zakoupil jsem celý stůl v předstihu, ale zbylo už na mě jen předsálí.

Nakonec to byl strategické místo, jak k druhému baru, k záchodům a i

prostoru kolem, protože ples nebyl vyprodán a sousední stoly byly

odneseny. Bohužel většina mých kamarádů ples skrečovala, takže jsem

nakonec šel se ženou a dětmi, které přijely na víkend domů. Na

vstupenky jsme vyhrály hodinky. A dva lístky, které nám záhadně u

vstupu vyhodily z řady, vyhrály docela dobré ceny ??? Nakonec jsem šel

po půlnoci domů, protože mě to už na plese nebavilo.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

